
2 5  - 3 1  М1 РТА

Понедельник , 
2 5  м арта

О РТ

“Телеутро” .
12.00, 15.00, 18.00, 0.00 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Поле чудес».
«Человек и закон».
«Угадай мелодию».
В эфире МТРК «Мир». 
«ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ!» Х/ф. 
Мультфильм.
Мультсериал «Приключения в 
Одиссее».
«Марафон-15».
«Звездный час».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«Джэм».
«Семь дней спорта».
•СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
«Час пик».
«Угадай мелодию».
«Если».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
Фигурное катание. Чемпионат 
мира. Показательные выступ­
ления.
«Серебряный шар». 
«ЭЛИКСИР». ПЕРЕХОД ТОВА­
РИЩА ЧКАЛОВА ЧЕРЕЗ СЕ­
ВЕРНЫЙ ПОЛЮС».

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Мульти-пульти.
10.00 «Гладиаторы».
10.50 Ключевой момент.
11.20 Милицейская хроника.
11.30 «Искра божья». Д/ф.'
12.00 Музыкальный экспромт.
12.15 Репортажи с мест.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Разноцветная призма.

Г о с т е л е р а д и о ко м п а н и я  
«Л ипецк»:

■ 17 .2 0  Кинозал. Художественны е  
Н  м узеи России.
” 8 .1 0  Реклама .

; )8 .1 5  С пасение 9 1 1 .
1 9 .0 5  «Объектив». Инф орм. вы­

пуск.
1 9 .1 9  Телеклуб «Диалог».
1 9 .5 5  Реклама.

6.00
9.00,

9.15
10.10
11.00
11.30 
12.10 
12.50
14.35 

•^.20

15.45 
16.00
16.35
17.00
17.30 
18.20 
19.10
19.35 
20.05
20.45
21.00
21.45

23.20
0.10

17.20
17.50
18.00
18.15
19.10
20.25
20.35
22.00

23.30
23.35
23.40
23.55

Новая линия.
Мульти-пульти.
От «Винта».
Спасение-911.
Е-клуб.
Подробностй.
«КЛАН». Х/ф.
Без ретуши. Председатель 
Совета Федерации Е.С.Стро­
ев.
Река времени.
Автомиг.
Репортер.
«СПРУТ-6».

Р о с с и й с ки е  уни в е рс и теты

■Детский образ в русском пор­
трете».
Новая начальная школа. 
«Неизвестный Поленов». Д/ф. 
Марки и клейма.
Ноу-хау.
Итальянский язык.
«Роковая тема». Д/ф.
В рабочий полдень.
Час «Реалиста».
«Великая американская при­
рода».
Вольная борьба. Чемпионат 
Европы.
«Помнишь ли ты...» А.Башла-

9.05

9.25
9.55
10.15

« ВО35
12.30
13.30
14.35

14.55

15.25
чев.

15.40 «ЛАПА-РАСТЯПА». Телеспект 
такль.

16.45 Соседи по планете.
}7.15 «Уроки Фемиды».

у  .45 Новости.
/

НТВ

18.00 Анонс недели.
18.05 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «КОТ». Х/ф (Франция).
21.30 «Конюшня Юрия Роста. О вре­

де курения... а, может быть, 
о пользе».

22.35 «СЛОВО». Сериал (США).
23.30 Времечко.
0.20 «Пилот-2».

«П е те р б ур г — 5  канал»

13.00, 14.00, 15.00, 16.30, 19.30,
22.45 Информ-ТВ.

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». Сериал.
14.10 Скорая помощь.
14.40 Путешествие по Востоку.
15.05 Ура, комедия! «КАК ПРЕУС­

ПЕТЬ В РЕКЛАМЕ».
16.45 Немецкая волна.
17.00 Стиль жизни.
17.15 Страсти-мордасти.
17.30 Приказано выжить.
17.45 «ЧУВСТВО СВОБОДЫ». Х/ф 

(Англия).
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «БУРСА». Х/ф.
22.05 Экспресс-кино.
22.20 Мультфильм для взрослых.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 Телекомпакт.
23.55 Овертайм.

Т У -б

9.00 «ГРЕЙС В ОГНЕ». 1-я и 2-я 
серии.

10.00 «Деньги... Деньги? Деньги!!!»
10.45 «Дорожный патруль».
11.05 Сериал «СЕМЬЯ КЕМПБЭЛ- 

ЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 «Чай-клуб».
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «АЛЕНКА». Х/ф.
14.45 Мультфильм «Иван и Митро­

фан».

19.25 Катастрофы недели.
19.55 Шесть новостей.
(20.00 «Акулы пера». Александр Но­

виков.
20.55 Шесть новостей.
21.05 Киноканал «Кинескоп».
23.25 «Стиль».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.

Вторник, 
2 6  м арта

О РТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15,00, 18,00, 23.50 Но­

вости,
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.10 «Если»,
10.50 «Смехопанорама».
11.15 Мультфильм.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире МТРК «Мир».
12.50 Худ.фильм «ОТКРЫТАЯ КНИ­

ГА». 4-я серия, заключитель-

13,55 «^КОРТИК». Х/ф. 1-я серия.
15.20 «Приключения в Одиссее».
15.45 «Мультитроллия».
16.10 «Волшебный мир, или Сине- 

ма»,
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «...До шестнадцати и старше».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».
19.35 «Угадай мелодию».

20.05 «Чтобы помнили...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21,00 «Время».
21.30 «Операция»
21.50 «ЧУЖАЯ РОДНЯ». Х/ф.
23.35 «Москва — Кремль».
0.00 Концерт Лаймы Вайкуле.
0.55 «Пропавшая грамота». Муль­

тфильм для взрослых.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести,

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу,
9.40 ‘'Дикие лебеди». Мультфильм.
10.50 Ключевой момент.
11.20 Милицейская хроника.
11.30 Музыкальный экспромт.
11.45 «Волшебный школьный авто- 

бус».
12.15 Репортажи с мест.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости,
16.30 «Мое сердце осталось в Нор­

вегии». Д/ф.
16.50 Месяцеслов.

Г о с тел е р а д и о ко м п ан и я  
«Л ипецк»:

1 7 .2 5  Кинозал. Художественные 
музеи России.

1 8 .1 0  Реклама .
1 8 .1 5  Малые м узеи .
1 8 .2 8  Официальный канал.
1 8 .3 8  «Объектив».
1 8 .5 5  «Петербургские тайны».
1 9 .5 5  Реклама.

17.25 Новая линия,
17.55 Стоп-кадр.
18.10 Чрезвычайный канал.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «АНКОР, ЕЩЕ АНКОР». Х/ф.
22.25 Подиум.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Дневник фестиваля «Золотая 

маска».
23.55 Экран криминальных сообще­

ний.
0.05 Звуковая дорожка.

Р о с с и й с ки е  ун иверситеты

9.10 «Котенок с улицы Лизюкова». 
Мультфильм.

9.25 Высшая школа.
9.40 «Молитва». Д/ф.
10.30 «Французский язык в дейст­

вии».
11.00 Франс-Эко-магазин.
11.35 Памяти Иннокентия Смокту­

новского.
12.05 На золотом крыльце сидели...
12.20 Защита и безопасность.
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «У моря Каспийского». Д/ф.
14.55 «ПРО КРАСНУЮ ШАПОЧКУ>. 

Х/ф. 1-я серия.
16.00 Современные мемуары.
16.30 Конный спорт.
17.00 Театр «Модерн».
17.30 Маленький концерт.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Большой ринг,
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ИСПЫТАНИЕ ЛЮБВИ». Х/ф 

(Австралия).
21.35 Мультфильм «Как казаки в 

ф^бол играли».
22.35 «СЛОВО». 2-я серия.
23.30 Времечко.
0.20 Меломания: «Мэднесс».

«П е те рб ур г — 5  канал»

13.00, 14.00, 15.00, 16.30, 19.30,
22.45 Информ-ТВ.

13.10- «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «БУРСА». Х/ф.
16.10 Экспресс-кино.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Стиль жизни.
17.15'Овертайм.
17.30 Три колеса, фолиант и...
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телес'лужба безопасности.
21.00 «СУДНЫЙ ДЕНЬ». Х/ф (Узбе­

кистан).
22.15 «Сатиры Саши Черного».
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 «Поговорим о странностях 

любви».

■П/-6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
9.30 Программа А.Политковского 

«Рага о Риге».
10.00 Русское лото.
10.45 Дорожный патруль.
11.05 «СЕМЬЯ КЕМПБЭЛЛОВ».
12.10 Катастрофы недели.
12.40 Аптека.
13.10 Стив Ривз в фильме «ПОДВИ­

ГИ ГЕРАКЛА».

19.55 Шесть новостей.
20.00 Скандалы недели.
20.30 Назло рекордам.
20.55 Шесть новостей.
21.05 «ЧП». Х/Ф- 1-я и 2-я серии,
23.55 Шесть новостей 
0.05 Дорожный патруль.
0.20 ПОСТмузыкальные новости. 
0.40 Те Кто.
1.00 «Ночной гость»: Род Стюард.

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18,00, 0,10 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

10.05 «Чтобы помнили...» Н.Рыбни­
ков.

10.45 «В мире животных».
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире МТРК «Мир».
12.40 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ». Х/ф. 1-я серия.
13.50 «КОРТИК». 2-я серия
15.20 «Приключения в Одиссее».
15.45 «До-ми-соль».
16.10 «Зов джунглей».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Тет-а-тет».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21.50 Церемония вручения премии 

американской киноакадемии 
«Оскар-96».

23.40 «Мужчина и женщина»,
0.30 «М&ТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ».

«Россия»

8.00, 11.00, 14,00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.

10.05 «Новые госпитальеры». Д/ф.
11.20 Милицейская хроника.
11.30 Мульти-пульти.
11.45 «Волшебный школьный авто­

бус».
12.15 Репортажи с мест.
12.30 '‘Деловая Россия».
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Чья сторона?
17.20 Новая линия.

17.50 «Никто не забыт».
17.55 Вас приглашает фирма...

Г о стел ер а д и о ко м п ан и я  
«Л ипецк»:

1 8 .1 0  Ваш е дело.
1 8 .4 0  Рыночная неделя.
1 8 .5 5  «Петербургские тайны».
1 9 .5 5  Реклама.

18.10 «Параллели».
18.25 Своя игра.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Подробности.
20.45 «Маска», кто ты?»
23.30 Река времени,
23.35 Автомиг.
23.40 Рек-тайм,
23.55 «СПРУТ-6».
1.00 Виниловые джунгли.

Р о сс и й с ки е  университеты

8.50 «Бегемот Гуго». Мультфильм.
10.00 Новые границы и старый те­

атр.
10.30 Немецкий язык.
11.35 Шоу эстрадных звезд,
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Откровения.
14.55 «ПРО КРАСНУЮ ШОПОЧКУ». 

Х/ф. 2-я серия.
16.05 Алле-ап!
16.35 Встречи на Старом Арбатр.
17.15 «Тема с вариациями». Одно­

актный балет на музыку 
П.И.Чайковского.

17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 На пути к Атланте.
19.00, 22.00, О.ОО «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «БЕШЕНЫЙ ПЕС». Х/ф (США).
21.35 «Как казаки невест выручали».
22.35 «СЛОВО».
23.30 Времечко.
0.20 Кафе Обломов.

«П е те рб ур г — 5  канал»

13.00, 14,00, 15.00, 16.30, 19.30,
22.45 Информ-ТВ.

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь.
14.40 Советы садоводам.
15.10 «СУДНЫЙ ДЕНЬ». Х/ф.
16.40 Немецкая волна.
16.55 Стиль жизни.
17.10 Пой с нами.
17.30 «Баламуты»,
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости,
19.55 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Час мэра.
22.00 Блеф-клуб,
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 «На Васильевском театр».
23.45 Актерский клуб.

Т У -6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «САРАЦИН».
10.00 «Мое кино» с Виктором Ме­

режко.
10.45 Дорожный патруль.
11.05 «СЕМЬЯ КЕМПБЭЛЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 Скандалы недели.
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «ЛЕДИ ИСЧЕЗАЕТ». Х/ф (Ве­

ликобритания).

19.55 Шесть новостей.
20.00 «Я сама». «Курортный роман».
20.55 Шесть новостей.
21.05 «НОЧЬ В ДОМЕ МОЕЙ МАТЕ­

РИ». Х/ф (Югославия),
22.50 «НОЧНАЯ Жа р а ».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль'.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Мелодии любви».

Четверг, 
28  марта

О РТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12,00, 15.00, 18.00, 23.40 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.10 «Тема».
10.50 «Клуб путешественников».
11.35 «Смак».
12.10 В э ф ^е  МТРК «Мир».
12.40 «МЕС'ГО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ». 2-я серия.
13.55 «КОРТИК». 3-я серия
15.20 «Приключения в Одиссее».
15.45 <'Лего-го!»
16.10 «Тин-Тоник».
16.35*1‘ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Рок-урок»,
17.30 «Семь дней спорта»,
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».
19.35 «Лотто-миллион».
20.00 «Один на один».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21.50 Худ.фильм «СМЕРТЬ В ЭТОМ 

С/ШУ».
23.50 «Обоз».
0.45 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ».
1.50 «Семь дней спорта».

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу,
9.45 Крестьянский вопрос,
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника.
11.45 «Волшебный школьный авто­

бус».
12.15 Репортажи с мест.
12.30 Щеловая Россия».
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости.
16.30 Кенгуру.

Г о стел е р а д и о ко м п ан и я  
«Л ипецк»:

17 .20  Кинозал. Художественные 
м узеи России.

1 8 .1 0  Реклама .
1 8 .1 5  Актуальное интервью .
1 8 .2 5  Судьба Отечества . К 3 0 0 -  

летию  Российского флота.
18 .38  «Объектив».
1 8 .5 5  «Петербургские тайны».
19 .55  Реклам а.^ ^

17.20 Новая линия.
17.50 Танц-экспресс.
18.05 Золотая визитка.
18.20 Лидер-прогноз.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Городок».
22.05 Момент истины. И.Кобзон.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Экран криминальных сообще­

ний.
23.50 Поет Е.Образцова.
0.35 Частная коллекция.

Р о с с и й с ки е  ун иверситеты

9.10 Дирижер Павел Коган.
9.55 Медицинские новости России,
10.00 Ноу-хау: информация, люди, 

идеи.
10.30 Путешествие в страну испан- 

ского.языка.
11.35 АРИОС.
12.30 В рабочий полдень,
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Родники.
15.05 «ТУФЛИ С ЗОЛОТЫМИ ПРЯЖ­

КАМИ». Х/ф. 1-я серия.
16.10 Старая, старая книга.
16.35 Средняя школа сегодня.
17.05 «Немое кино — живая музы­

ка».
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Полчаса о теннисе.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ЭННИ ХОЛЛ». Х/ф (США).
21.35 «Как казаки на свадьбе гуля­

ли».
22.35 «СЛОВО», 4-я серия, заклю­

чительная,
23.30 Времечко.
0,20 «НАЛЁТЪ». Х/ф (Россия).

«П е те р б ур г — 5  канал»

13.00, 14,00, 15.00, 16.30, 19.30,
' 22.45 Информ-ТВ.

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь.
14.40 Советы садоводам.
15.10 Телешансон.
15.35 Мультфильм.
15.45 «Посол папы в Марибо».
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Европейский калейдоскоп.
17.30 Равняется любовь...
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Шведский Петербург.
21.35 Мультфильм для взрослых.
21.55 «Золотой телец».
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 Старое танго.
23.35 Личное дело.
0.10 Ночной детектив. «КЛЮЧ ПОД 

ЦИНОВКОЙ».

■П/-6

19.55 Шесть новостей.
20.00 Спорт недели.
20.25 «Раз в неделю».
20.55 Шесть новостей.
21.05 Комедия «ПУТЬ К БАНКРОТ­

СТВУ».
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0,35 Те Кто.
1.00 «Все это рок-н-ролл».

Пятница, 
29  марта

О РТ

6.00
9.00,

9.15
10.05
10.45

12.10
12.50

14.00

14.50

15.20
15.50

16.00 
16.10

17.30
18.20 
19.10 
19.25 
19.55
20.45 
21.00
21.45

22.40
23.35

1.10‘
2.20

12.00, 15.00, 18.00, 23.25 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Один на один».
«Наконец-то ты вернулась...» 
Международный фестиваль 
им. К.И.Шульженко.
В эфире МТРК «Мир». 
«МЕС'ГО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 
НЕЛЬЗЯ». 3-я серия, 
«МИШКА, МАЛЫШ И ДРУ­
ГИЕ». Фильмы 1-й и 2-й. 
«Земляничный дождик». Муль­
тфильм.
«Приключения в Одиссее». 
«Кварьете «Веселая квампа- 
ния».
«Кактус и Ко».
«ОГОНЬ, ВОДА И... МЕДНЫЕ 
ТРУБЫ». Фильм-сказка. 
«Семь дней спорта».
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Звезда» представляет... 
«Человек и закон».
«Поле ч^дес».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 
«л у н н ы й  СВЕТ».
«Взгляд».
«БЕШЕНЫЙ ПЕС МОРГАН». X/

‘^ЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 
НЕЛЬЗЯ».

«Семь дней спорта».

«Россия»

8.00, 11.00,- 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника,
11.30 Торговый дом.
11.45 «Биоразнообразие — шанс на 

спасение». Д/ф.
12.15 Репортажи с мест.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Праздник каждый день.
16.15 Там-там новости^
16.30 Продленка.
16.50 Месяцеслов.
17.20 Новая линия.
17.50 «ЗОРРО».^

Г о стел ерад и о ком п ан и я  
«Липецк»:

18 .45  Д етский Кинозал.
1 9 .0 3  Телеклуб «Диалог».
1 9 .3 3  Реклама.
1 9 .3 8  «Объектив».
1 9 .5 5  Реклама.

18.55 Шестое чувство.
19.25 «Правительственные будни».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Джентльмен-шоу.
22.10 Леонид Броневой в програм­

ме «Колизей».
23.30 Река времени.
23.37 Автомиг.
23.40 Музыка всех поколений.
0.10 Анализы недели.
0.40 «ЛЮБОВЬ И МАГИЯ». Х/ф 

(США),

Р о сс и й ски е  университеты

9,10 «Одинокий рояль». Муль­
тфильм.

9.20 «Из жизни Вернадкого».
10.00 «Время «Ч».
10.30 Великобритания сегодня.
11.00 Начинаем деловой английс­

кий,
11.35 Планета «Здоровье».
12.10 Деловой блокнот,
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Преображение.
15.05 «ТУФЛИ С ЗОЛОТЫМИ ПРЯЖ­

КАМИ», 2-я серия.
17.10 И.С.Тургенев и Полина Виар- 

ДО.
17.00 Декабрьские вечера-95.
17.30 Шанс.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.30, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «...ПО ПРОЗВИЩУ «ЗВЕРЬ».

21.30 «Т^'фИ-96»: кто есть кто,
21.40 «Как казак счастье искал».
21.50 «Оба-на»: Избранное.
22.35 Час сериала. «ЖАННА Д'АРК 

В БИТВАХ». 1-я серия (Фран­
ция).

23.30 Времечко,
0.20 «ЧЕРНЫЙ КОТ». Х/ф.
1.55 Эротическое шоу мира.

«П е те рб ур г — 5  канал»

13.00, 14.00, 15.00, 16.30, 19.30,
22.45 Информ-ТВ.

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь,
14.40 Советы садоводам.
15.10 «За глаза». Музыкально-раз­

влекательная программа.
15.35 Мультфильм.
15.55 «Твоих оград узор чугунный»,
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Старое танго.
17.20 «Сказка за сказкой». Ответы 

на письма.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ»,
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Людмила Сенчина сейчас и

прежде...
21.30 «ОТПУСК В СЕНТЯБРЕ». Х/ф. 

1-я серия.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 «ОТПУСК В СЕНТЯБРЕ». 2-я 

серия.
0.25 «Парад парадов».

Т У -б

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека,
8,40 90 X 60 X 90.
9.00 «МСТИТЕЛИ». «РАСКОЛ».
10.00 Сериал «МОРСКИЕ УБИЙЦЫ». 

«НАПАДЕНИЕ».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 «СЕМЬЯ КЕМПБЭЛЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 Спорт недели.
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «ПИРАТ «ЧЕРНАЯ БОРОДА». 

Х/ф.

19.55 Шесть новостей.
20.00 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮ­

ЦИЕЙ». 5-я серия.
21.45 Вы — очевидец.
22.15 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮ­

ЦИЕЙ». 6-я серия.
23.55 Шесть новостей.
0.05 Дорожный патруль.
0.20 ПОСТмузыкальные новости. 
0.40 «Транс»-шоу.

С уббота, 
30  марта

О РТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
10.30 «Не зевай!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
11.55 «Эрмитаж».
12.30 Худ.фильм «ЕДИНСТВЕННАЯ».
14.10 «Стинг в Москве».
14.35 «Автомобиль и я».
15.20 «В мире животных».
15.55 «Америка с М.Таратутой».
16.25 «Бомонд».
16.45 «Как-то раз...»
16.55 Футбол. Чемпионат России. 

«Спартак» (Москва) — «Спар­
так — Алания»(Владикавказ)

19.00 «СВАДЬБА В МАЛИНОВКЕ». 
Музыкальная кинокомедия.

20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «^емя».
21.45 «ДетЕКТ>1ВНОЕ АГЕНТСТВО

.«л у н н ы й  с в е т ».
22.45 «Дни». Программа А.Невзоро- 

ва.
23.25 «Брэйн ринг»,
0.05 «ВАНЯ НА 42-й УЛИЦЕ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Вовкулакия, или Загадка до­

ктора Никодима.
8.45 Смотри на меня как на равно­

го.
9.00 Твои возможности, человек.
9.30 Большой хоккей.
10.10 Парламентская неделя.
10.55 Устами младенца.
11.25 Служба 299-00-00.
11.40 Соотечественники.
12.10 «Кракатау: день, который пот­

ряс мир».
13.05 «Короткая память».
13.30 «Поэт в России — больше, чем 

поэт».
14.20 Де-факто.
14.35 ^ЛАНШ». Сериал.
15.25 Караоке по-русски.
15.45 Российское бюро путешест­

вий.
16.30 «Гладиаторы».
17.20 «Вокруг «Петербургских тайн».
17.50 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
20.25 Субботний вечер с Тиной Тер­

нер.
22.05 Двойной портрет.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Программа «А».

Р о сс и й ски е  университеты

9.00 Анонс Семейного канала.
9.10 Старты надежд.
9.40 Профессионал.
10.00, 11.35, 13.00, 14.05 В гости­

ной Семейного канала.
10.20 Домовладелец.
10.35 Космическая телеантенна.
10.50 Нужные вещи.
11.10 Медицина для Вас,
12.00 Красиво шить не запретишь.
12.30 За и против.
13.25 «В семейный блокнот».
13.50 Юмориста вызывали?
14.35 Телеигра «С полуслова».
15.15 Научные субботы.
15.45 Автоледи.
16.35 '‘Дом моды».
16.55 «Океаны времени любви».
17.25 «Новости кино».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 ‘Щог-шоу. Я и моя собака».
18.30 В^нисаж Ильи Резника.
19.00, 22.00 «Сегодня».
19.30 «Характеры».
20.10 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Намедни.
21.45 Куклы,.
22.35 «ДЖЕЙМС БОНД — АГЕНТ 

007». фильм 6-и? «НА с е к ­
р е т н о й  СЛУЖБЕ ЕЕ ВЕЛИ­
ЧЕСТВА».

1.00 Третий глаз.
1.45 «Плейбой».

«П етерб ург — 5  канал»

10.00 Актуально-насущно.
10.30 Стиль жизни.
10.45 Парад парадов.
11.25 Сумма суммарум.
12.05 «Наобум» встречает 1 апре­

ля.
12.40 «Принцесса и гоблин». Муль­

тфильм.
14.00 Театральная провинция?
14.30 «Еще одна Россия». Телемост.
16.00 «За глаза».
16.30, 19.30, 22.00 Информ-ТВ.
16.40 Мы и банк.
17.20 Студия «Вообрази».
17.35 Цирковая программа.
18.05 «Не хочешь — не смотри».
18.50 Ничего, кроме...
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивная программа.
21.30 Юбилей «Светской хроники».
22.20 «ЗОЛОТО». Х/ф (Россия — 

Италия).
23.45 «Золотая карета» А.Полотно». 
0.35 Музыкальный рай.

Т У -6

8.25 Диск-канал.
8.55 Воен-ТВ.
9.25 «Ветер в ивах».
9.50 Мультфильм «Последний из 

Могикан».
10.45 Подводная одиссея команды 

Кусто.
11.35 «Это мы .не проходили».
12.00 «ФЛИППЕР».
13.00 Киноканал «Кинескоп».
15.15 Музыка кино: Цыгане.
15.30 Бумеранг.
16.00 «Я сама» «Курортный роман».
17.00 Ресторанный рейтинг.

20.00 Шесть новостей.
20.10 Шоу Бенни Хилла.
20.40 Леонид Быков в фильме «ЗА­

ЙЧИК».
22.20 Шесть новостей.
22.30 «Фитиль».
22.45 «КОД: ВОЕННОЕ ПОЛОЖЕ­

НИЕ». Х/ф (США).
0.20 Дорожный патруль.
0.40 «мбня ПРИВЕЛИ СЮДА СНЫ»,

2-я серия.
1.50 “ Выше только звезды».

Воскресенье, 
31 марта

О РТ

8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00, 0.00 Новости.
10.25 «Пока все дома».
11.00 «Утренняя звезда».
11,50 «Из первых рук».
12.00 «Служу России!»

12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00 Воронеж. Жизнь губернии,

судьбы и истории людей.
13.25 «Под знаком «пи»,
13.55 «Смехопанорама».
14.30 «ПИРАТЫ». Приключенческий 

сериал.
15.20 Дж.Пуччини в цикле «Оперные 

истории».
16.15 «Клуб путешественников».

идеальная финская

БУМАГА
ДЛЯ всех видов 

копировальных аппаратов
А З ,А 4

белизна 97%.плотность 80 г/м  
1 — 50 пач. — 33000 руб.
51 — 100 — 32 ООО руб.
101 — 300 — 30 500 руб.

о т  301 — 29 000 руб.
пшошным покупателям - 

вахопительные скидки,отсрочка платежа, 
товарвын кредит,бесплатвая доставка

Р^УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
СИСТЕМЫ

17.15 «Легенды острова сокровищ», 
«Приключения Вуди и его 
друзей».

18.20 Веселые истории в журнале 
«Ералаш».
«Футбольное обозрение».18.50

19.20
20.10

22.00
23.00

0.10
0.45

Клуб «Белый попугай». 
«АМЕРИКАНСКАЯ ДОЧЬ». X/ 
ф.
«Воскресенье». 
«ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 
«ЛУННЫЙ СВЕТ».
«Любовь с первого взгляда». 
«ДУЭНЬЯ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Первый дубль,
8.45 Теремок.
9.00 Ретро-шлягер.
9.30 В мире авто— и мотоспорта.
10.00 Доброе утро, Европа!
10.30 Аты-баты...
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 Торговый дом.
12.00 Телеконкурс юристов.
12.30 футбол без границ.
13.15 Книжная лавка.
13.45 Горячая десятка.
14.20 Не вырубить...
14.35 «БЛАНШ».
15.25 К 50-летию Русской, службы 

Би-би-си.
15.55 Песня России.
16.50 Богема. А.Вайда.
18.00 Волшебный мир Диснея. 

«Чокнутый», «Аладдин».
18.55 Снимается кино...
19.00 Колесо истории.
20.25 Наталья Андрейченко в филь­

ме «ЛЕДИ МАКБЕТ МЦЕН- 
СКОГО УЕЗДА».

22.00 Телекросс.
22.15 ««Улыбка Леонардо да Винчи».
22.25 У Ксюши.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Чемпионат мира по автогон­

кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Бразилии.

Р о сс и й ски е  университеты

9.00 Анонс Семейного канала.
9.10 Чемпионат мира по автогон­

кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Бразилии, .

9.40 Детская площадка.
10.00, 11.35, 14.35,Т7.20 В гости­

ной Семейного канала.
10.25 Вернисаж.
10.40 Консилиум.
11.10 Полезные советы.
12.00 .«ТРЕТЬЯ МЕЩАНСКАЯ». Х/ф. 

1927 г,
13.35 Вас приглашает фирма ««Сав- 

ва».
13.45 Панама: земля меаду двух 

океанов.
14.05 Домашние питомцы.
14.25 Пенсион.
15.00 «С полуслова».
15.15 Графоман.
15.25 Подъем переворотом,

фэтб "  "
'.Динг _ , .
(Санкт-Петербург). 2-й тайм.

16.50 «Бурда моден» предлагает...
17.45 Новости.

15.55 футбол. Чемпионат России. 
,инамо» (Москва) — «Зенит» 

1етер6ург). 2-й 1

НТВ

18.00 «ПСЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГС ССБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 Музыкальная программа 

«Свацин,».
20.00 «КРУТСИ УСКЕР: ПРАВССУ- 

ДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»,
20.50 ^ба-на»: избранное.
21.00 Итоги.
22.10 «КУИГЛИ-АВСТРАЛИЕЦ». Х/ф. 
0.20 Лучшие шоу и варьете мира.

«Страсть и танго», (Аргенти­
на),

«П етерб ург — 5  канал»

9.55 Стиль жизни.
10.10 Страсти-мордасти.
10.25 «ЧЕРРИ 2000». Х/ф (США),
12.00 Храм.
12.30 Россия. Выбор пути.
13.00 «Барабашка-ТВ». Клоунада.
13.15 «НАСТСЯЩАЯ ЛЮБСВЬ». X

ф (США). 
> Зу

о т л и ч н ы е о ф и с н ы е

С Т У Л Ь Я

и
К Р Е С Л А

СК.ИАК.И 
6  —  2 0  ш т  —  2 %

21 — 50 игг —3% .
51 и болоо —5%

. по ао яв в ым покупателям ~ 

пакрпительные скIIА IШ ,от^ючка платежа, 

товарный креднт,беспАатяая доставка

М АГА З И Н  СД М - ВИ Д ЕО

Очередное 
сни)кение цен. 

^Форма оплаты 
любая.

ПРОДОЛЖАЕТ I 
ПРОДАЖУ 

ИМПОРТНОЙ 
ВИДЕОТЕХНИКИ.

Работаелл

без

выходных.
овар сертифицирован.

Адрес; * • • .
г. Липецк, ул. Толстого, 1 
(ост. Театральная пл., здание магазина «Сказка»),

1еп . П

ВСЕГДА 

В ПРОДАЖЕ .  3

( г а Р ,^ О 0 А

иМ "'"’

О К О Р О Ч К А
Ф РО УЗЕН Ф УД С

Орловский филиал

г. Орел, ул. Кромская платформа, 12 а. 
Телефоны: (08622) 2-21-70, 2-32-14.
Подлежит обязательной сертификации._________ __________________ ,

В и 5 1 П Е 5 5

Р а г й 1 е г
74 -38 -09  43-75-75

Бесплатные консультации по видам и налогообложению 
предприятий. Изменения Учредительных документов. 

Реорганизация.Ведение дел в Арбитражном суде.____ «
Новый комплект документов *АО для регистрации 

_ • (реорганизации, изменения р’едакцииЬ
•Срок для приведения документов в соответствие с требованиями Закона 

________ «Об акционерных обществах» установлен до т июля 1996.г.________

.П р о е з д  д о  о с т .  П л .Т е а гтр а л ь н а я , у л .  Т о л с т о г о  1 ; к а б .  2 1 5 .
Лицензия N«11, Упрадлеиня юстиции Администрации Липецкой области. ^

С ^ и с а ^
Продаем 
оптом по 

низким 
ценам

в о д к у ,  л и к е р ы ,  

к о н д и т е р о к и е

и  Т А Б А Ч Н Ы е

и з д е л и я

Подлежит обязательной сертификации.

Дмитровское ш., д  107 
(095)485-74-81,485-44-63. 

Пятшцкий пер., д  3,.стр. 3 

(095) 230-78-43, 230-79-66. 
Б. Серпуховская, д  8/7 

(095) 236-21-10, 236-54-21.

>Келезнс|дорожньй пр,, д  7а 

(095) 235-76-91. 

/^бишнская, д  61,

(095) 952-61-00. 

Кожевническая, д  16,

(095) 235-31-53, 23540-65.

АКБ "Статус Банк* и филиал банка "Славянский 
прелстлвХяют НОВЫЙ вид вкладе *

Еж емесячный
с р о к  вклада - 1  м есяц  

Размеры процентных ставок по телефонам: 
24-74-32 и 74-09-25; 

Вклады принимаются по адресам: 
Плеханова, пл.Победы. 5.

Вь!платы за прошлый 

месяц составили

X /

14.55 Зураб Соткилава в Санкт-Пе­
тербурге.

15.30 Золотой ключ; Бросайка.
16.35 Мультфильм.
16.55 Пой с нами.
17.30 Телешансон.
17.55 Чемпионат Италии по футбо­

лу.
20.00 Информ-ТВ,
20.25 Ура, комедия! «МОНАШКИ В 

БЕГАХ»,
22.00 Международное обозрение.
22.25 Ноу смокинг. _
23.10 «ш а н х а й с к и й  СЮРПРИЗ». 

Х/ф.

Т У -6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патрудь,
8.25 Диск-канал.
9.00 Вы — очевидец.
9.20 «Ветер в ивах».
9.45 «СНЕЖНАЯ КОРОЛЕВА». Х/ф.
11.15 Домашний компьютер.
11.30 «Раз в неделю».
12.00 Прогнозы недели,
12.30 Подводная одиссея команды 

Кусто.
13.20 «Акулы пера». Александр Но­

виков.
14.10 Делают в России.
14.20 Шоу Бенни Хилла.

Г о стел ерад и о ком п ан и я  
«Липецк»:

1 4 .3 0  — 19 .00  Двенадцаты й вос­
кресный канал.

19.00 «Флиппер».
20.00 Шесть новостей недели,
20.15 «Дорожный патруль».
20.35 «Фитиль».
20.50 «Мое кино»: Евгений Весник.
21.40 Жан Марэ в фильме «ЖЕЛЕЗ­

НАЯ МАСКА».
0.00 «Партийная зона».

9 еТ1Н01 АО НЛМК
Управление по производству  

товаров народного потребления
* " "  Квадратный

металлический 
профиль сечением 
28х28мм,С-5м. 

Прямошовные 
сварные трубы 0  34мм. 
Т-обр. металлический 

профиль длина 6м, 
ширина полки - 25мм. 

Т е л .: 4 3 - 2 8 - 3 7 ,4 4 - 5 2 - 0 9 ,  
4 4 - 4 4 - 3 9 ,4 4 - 5 6 - 0 8 .

Подлежит обязательной сертификации

П Т 1П 1е  Липецки
Г 11И |Ц 1 * «ВОЛГА»

* «ГАЗЕЛИ» -

* ГРУЗОВЫЕ -  
ГАЗ-3307 шасси;
ГАЗ-3309 дизель — 
шасси и бортовые.

й ТК Ц «ГАЗ АТО»
ГАЗ-31029; ГАЗ-31029-50", 
ГАЗ-3102-50;
ГАЗ-33021 шасси 
и тентованные;
ГАЗ-33023
со сдвоенной кабиной; 
ГАЗ-33027
полноприводные (4x4).

Низкие цены, гарантия Поперечный проезд, 3, 
один год, сервисное район кольца трубного завода) 
обслуживание. Телефоны: 40-67-35, 26-11-60.
'’пвлр слртифицровзн Лицензия N 89. выаа>1а Цемшои яицензироваиия адиинисфации Липецюй обп

СИСТЕМЫ
ул. Семашко,! тел. 72-69-96, факс 72-43-70

Подлежит обязательной сертификации

В С Е  В  О Д Н О М  М Е С Т Е !

398050, г.Липецк, 
ул.Ленина, 23
Тед. (0742) 72-05-48, 24-09-24 
Тел./факс (0742) 72-05-61

Ф Офисная мебель 

4" Электроника 

^  Канцтовары 

Ф Расходные материалы

Индивидуальная работа с 
клиентом, консультация, 

любая форма оплаты.О Ф И С  М А К С

Подлежит обязательной сертиф икации


